
ZARZĄDZENIE NR V/351/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r.. poz. 1634) oraz uchwały Nr LVI/173/2021 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2022 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/4/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2022 roku 

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 



750 

852 

Dział  Rozdz.  Parag. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

 1 671,85 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 172,00 

 0,00 

 920,96 

 158,33 

 22,56 

 570,00 

 0,00 

 1 671,85 

 4 172,00 

 1 671,85 

 0,00 

Dochody Wydatki 

 5 843,85  1 671,85 RAZEM 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2022 rok 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 1 671,85 

 4 172,00 

 1 671,85 

 0,00 

75095 

85295 

 

2700 

4010 

4110 

4120 

4300 

2700 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr V/351/2022 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

/w zł,gr/ 

  


